

Artikel Article	Nr. No	Beschreibung Désignation		Menge Quantité
1	27549.01.001	Sechskantschraube M5x18 & U-Scheibe M5	Vis M5 x 18 & rondelle M5	6
2	27549.01.002	Linker Abschlussdeckel	Couvercle de protection gauche	1
3	27549.01.003	Anzugmutter links M16x1,5	Ecrou de serrage gauche M16	1
4	27549.01.004	Flansch aussen links	Bride extérieure gauche	1
5	27549.01.005	Schleifscheibe Ø175 x 25 x Ø32 mm	Meule Ø175 x 25 x Ø32 mm	1
6	27549.01.006	Flansch innen links	Bride intérieure gauche	1
7	27549.01.007	Kreuzschlitzschraube M6x10 & Federring M6	Vis M6 x 10 & rondelle M6	3
8	27549.01.008	Halbrundschrabe M5x16	Vis M5 x 16	2
9	27549.01.009	Absaugtrichter	Entonnoir d'aspiration	1
10	27549.01.010	Federscheibe M5	Rondelle élastique M5	3
11	27549.01.011	Sechskantmutter M5	Ecrou M5	2
12	27549.01.012	Elastische Zwischenlage	Intercalaire élastique	1
13	27549.01.013	Sechskantmutter M5	Ecrou M5	6
14	27549.01.014	Schutzhaube innen links	Cache de protection intérieur gauche	1
15	27549.01.015	Kreuzschlitzschraube M4x6	Ecrou M4x6	1
16	27549.01.016	Augenschutz links	Protection pour les yeux, gauche	1
17	27549.01.017	Halterung links	Support gauche	2
18	27549.01.018	U-Scheibe M5	Rondelle M5	1
19	27549.01.019	Verstellknopf M5x14	Bouton de réglage M5x14	1
20	27549.01.020	Sechskantschraube M6x30	Vis M6x30	1
21	27549.01.021	Federscheibe M6	Rondelle élastique M6	4
22	27549.01.022	U-Scheibe M6	Rondelle M6	1
23	27549.01.023	Kreuzschlitzschraube M5x8	Vis M5x8	1
24	27549.01.024	Motordeckel rechts	Couvercle du moteur droite	1
25	27549.01.025	Funkenschutz links	Pare-étincelles gauche	1
26	27549.01.026	Halter für Werkstückauflage links	Support pour porte-pièces gauche	2
27	27549.01.027	U-Scheibe M8	Rondelle M8	2
28	27549.01.028	Sechskantschraube M8x12	Vis M8x12	1

29	27549.01.029	Werkstückauflage links	Porte-pièces gauche	1
30	27549.01.030	Beilagscheibe D6	Rondelle D6	2
31	27549.01.031	Verstellknopf M6x44	Bouton de réglage M6x44	4
32	27549.01.032	Mutter M5	Vis M5	1
33	27549.01.033	Zugentlastungsstück	Collier de fixation	1
34	27549.01.034	Zugentlastungsklemme	Serre-câble	2
35	27549.01.035	Kreuzschlitzschraube M4x16	Vis M4x16	1
36	27549.01.036	Mutter Kabeldurchführung	Ecrou passe câble	1
37	27549.01.037	Kabeldurchführung	Passe câble	1
38	27549.01.038	Anschlusskabel mit Stecker	Cordon	1
39	27549.01.039	Federscheibe D40	Rondelle élastique D40	2
40	27549.01.040	Kugellager 6203 RZ	Roulement à billes 6203 RZ	1
41	27549.01.041	Stator	Stator	1
42	27549.01.042	Rotor	Rotor	1
43	27549.01.043	Motordeckel links	Couvercle du moteur, gauche	4
44	27549.01.044	Kreuzschlitzschraube M5x165 & U-Scheibe M5	Vis M5x165 et rondelle M5	1
45	27549.01.045	Halter	Dispositif de fixation	1
46	27549.01.046	Madenschraube M6x6	Vis sans tête M6x6	1
47	27549.01.047	Beilagscheibe D8	Rondelle D8	1
48	27549.01.048	Schutzhaube Topfscheibe	Cache de protection meule boisseau	4
49	27549.01.049	U-Scheibe M4	Rondelle M4	4
50	27549.01.050	Federscheibe M4	Rondelle élastique M4x25	4
51	27549.01.051	Kreuzschlitzschraube M4x25	Vis M4x25	1
52	27549.01.052	Flansch innen rechts	Bride intérieure droite	1
53	27549.01.053	Topfschleifscheibe Ø125 x 52 x Ø20 mm	Meule boisseau Ø125 x 52 x Ø20 mm	1
54	27549.01.054	Flansch aussen rechts	Bride extérieure, droite	1
55	27549.01.055	Anzugmutter rechts M16x1,5	Ecrou de serrage, droite M16x1.5	1
56	27549.01.056	Abschlussdeckel rechts	Couvercle de protection, droite	2
57	27549.01.057	Sechskantschraube M8x22 & U-Scheibe M4	Vis M8x22 et rondelle M4	1
58	27549.01.058	Kondensatorhalterung	Support du condensateur	1
59	27549.01.059	Kondensator 20µF/450V	Condensateur 20µF/450V	4

60	27549.01.060	Gummifuss	Pied en caoutchouc	4
61	27549.01.061	Kreuzschlitzschraube M4x6 & U-Scheibe M4	Vis M4x6 et rondelle M4	1
62	27549.01.062	Abdeckplatte	Cache	2
63	27549.01.063	Kreuzschlitzschraube M4x8 & U-Scheibe & Federring M4	Vis M4x8, rondelle et rondelle élastique M4	1
64	27549.01.064	Sechskantmutter M8	Ecrou M8	2
65	27549.01.065	Kreuzschlitzschraube M4x8	Vis M4x8	1
66	27549.01.066	Ein/Aus Schalter KJD12	Interrupteur marche/arrêt	1
67	27549.01.067	Sockel	Socle	1
68	27549.01.068	Zahnscheibe M4	Disque denté M4	1
69	27549.01.069	Gummitülle	Tétine en caoutchouc	1
70	27549.01.070	Welle	Pivot	1
71	27549.01.071	Feststellrehknopf	Bouton de fixation	1
72	27549.01.072	Rändelschraube	Vis moletée	1
73	27549.01.073	Beilagscheibe	Bague	1
74	27549.01.074	Feder	Languette	1
75	27549.01.075	Rändelmutter	Ecrou moleté	1
76	27549.01.076	Schlossschraube M8x130	Vis M8x130	1
77	27549.01.077	Schwinge	Base pivotante	1
78	27549.01.078	Feststellrehknopf M6x10	Bouton de fixation M6x10	1
79	27549.01.079	Spiralfeder Ø6,5 mm	Ressort à boudin Ø6.5 mm	1
80	27549.01.080	Sechskantschraube M6x20	Vis M6 x 20	1
81	27549.01.081	Befestigungsblech	Tôle de fixation	1
82	27549.01.082	Haltebügel rechts	Etrier gauche	1
83	27549.01.083	Augenschutz rechts	Protection pour les yeux, droite	1
84	27549.01.084	Klemmhalter	Dispositif de serrage	1
85	27549.01.085	Führungshülse	Manchon	1
86	27549.01.086	Auflagehalter	Support du porte-pièces	1
87	27549.01.087	Feststellrehknopf M8	Bouton de fixation M8	1
88	27549.01.088	Inbusschlüssel S4x75	Clé Allen S4 x 75	1
89	27549.01.089	Inbusschlüssel S3x60	Clé Allen S3 x 60	1
90	27549.01.090	Spiralfeder Ø5,5 mm	Ressort à boudin Ø5.5 mm	1

91	27549.01.091	Drehknopf M5x23	Bouton de réglage M5x23	1
92	27549.01.092	Steckschlüssel SW24	Clé à douille SW24	1

